
Objcdnávka 023 / 395 - MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Objednávka č.: 023/395

iDES 02.06.2023 07:53:41

Vystavena dne: 02.06.2023

Dodavatel Odběratel
Název CigDus s.r.o, Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adr'csa Nad Vršovickou horou 416 Adresa Vršovická 1429/68

140 00 Praha 10 - Michlc 1 1000 Praha
lČO 24161969 IČ 00063941
DlČ CZ24161969 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DjČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

opravy z revize

Místo pInění Druh Tcxt Tcrmín KČ

reajizace
do

1 Na Sychrově 941/10 prostor 2 43.39.19 Osiatní Objednávánie u Vás porevizní opravy z revize 30.09.2023 1 14 079,00
koll1pletačlú a dokončovací kotelny, elektro, spalinových cest, TNS na MŠ Na
prácc j. n. Sychrovč

Celkové náklady (bez DPH): 114 079,00

Zdanitelné pInění podléhá režiinu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235ň004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód lclasifikace produkce 43.39.19-Ostatní kornplctační a dokončovací práce j. n..
Na základě paragi'afu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvCst a přiznat
ptátce, pro ktei'ého je plnění uskutečl1čno.

Vystavil:
Email

Sinluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejllění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podínínkách účinnosti některých sinluv, uveřejňování (ěcĹ1to sniluv a registru sinluv, zajisti odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně terinÍnu rcalizace a ceny zakázky.

Dc--: ňALb2>
Razítko a podpis dodavatele:

1

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložtc k fäktuřc. Jc-li fakhirováno na základč smlouvy, uved'te jejľ číslo. Faktura musí kromč obvyklých
nálcžitostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojcní, datuin zdanitclnCho pInění a datum splatnosti, dálc obsahovat:

popis prací nebo rozsah provcdcnCho díla s přcsným rozpisem nákladů na materiál, spccifikaci použitých matcriálů, včctně údajů
q dodanCm nmožstvi, druhu a jcdnotkové ccnč, rozpis provedených pi'ací včetnč množství a ccny, hodinovC sazby jcdnotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobl1ě, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za kin,
počet km a popis odkud karn byla doprava provedena.

V připadě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonein o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 sb.
o dani z piidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případnč budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Terníin splatnosti faktuty si vyhrazujenie 30 dní od jejího doničení.

POZOR - při opraváeh v býtech pktí pro nájemní byty ustanovenf § 2257 odst. 2 NOZ a nnřízení vlády Č, 308/2016 Sb.

-1-



Objednávka 023 / 395 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 02.06.2023 07:53:41

Přcvzetím objcdnávky ručite za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovcdli v požadovaném terinÍnu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelein kontroly.

Pokud zhotovitcl zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musi o této skutečnosti informovat objediiatelc
a ten musí tlltO vyšši cenu pisemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedcny řádnč, pokud jejich provedení odpovídá
podmíl1káln stanoveným tOlltO objednávkou, dohodc}u sinluvních stran či přís|ušt)ýn]i právninii, technickýini, hygienickýini a jinými
předpisy.

Mgr. Pe
gellerá|ni ředite nstva

ková, a.s. PRAHA 10 - Majetková, a,s,

MČ PRAHA 1(1
zast.správcem: PRAHA 10 - Mäjetková

Vršovická 1429/68, Praha 10, 1 q1 38
DlČ: CZ000639lĹ1 -6.

- 2 -


